PAGE
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО  Новгородской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.06.2017 № 195
Великий  Новгород
О внесении изменения в  Порядок предоставления меры социальной поддержки участникам государственной программы Новгородской области по оказанию содействия добровольному переселению
в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, на 2016-2018 годы в виде компенсации 50 процентов затрат
на первоначальный взнос при получении кредита на приобретение жилья
Правительство Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок предоставления меры социальной поддержки участникам государственной программы Новгородской области
по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, на 2016-2018 годы в виде компенсации 50 процентов затрат на первоначальный взнос при получении кредита на приобретение жилья, утвержденный постановлением Правительства Новгородской области от 13.07.2016 № 245, изложив в пункте 6 шестой абзац в редакции:

«копии кредитного договора и (или) договора об ипотеке, прошедшего государственную регистрацию (в случае если данное требование установлено федеральным законодательством);».
2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости» и разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Заместитель Губернатора
Новгородской области –
заместитель Председателя
Правительства Новгородской области   В.П. Варфоломеев
ми
№ 191-п